大丸エナウィン株式会社

財務部長

1 14ページ（8）注記事項（セグメント情報）の前

[訂正前]

記載なし

[訂正後]

（連結包括利益計算書関係）

当連結会計年度（自　平成22年4月1日　至　平成23年3月31日）

　①当連結会計年度の直前連結会計年度における包括利益

親会社株主に係る包括利益　　 436 百万円
計 436 百万円

　②当連結会計年度の直前連結会計年度におけるその他の包括利益

その他有価証券評価差額金 25 百万円
計 25 百万円

（コード番号　　　9818）

各　　　位

代表者

上場会社名

竹川　夘三郎

平成23年5月12日

以　上

問合せ先責任者

代表取締役社長

記

　ありましたのでお知らせいたします。なお、数値データの訂正はありません。

（TEL.　　　06－6685－5106）

　平成23年5月12日14時00分に発表しました「平成23年3月期　決算短信[日本基準]（連結）」の一部に訂正が

明石　賢治

（訂正）「平成23年3月期　決算短信[日本基準]（連結）」の一部訂正について